

品質試験成績表

年 月 日

株式会社 アストン
岡山市北区矢坂本町14-16
TEL. 086-255-1511

製品名 CSパテ

製造番号 00000000

試験項目	製品規格	試験値	単位	試験条件
外 観	異物等の混入なし	〇〇〇〇	—	社内規格目視
比重（密度）	1.900以上	0.000	(g／cm ³)	JIS K2249
pH値	10.5以上	00.0	—	JIS K0102-12.1
接着強度	0.8以上	0.0	N／mm ²	建研式接着力試験

上記のとおり製品規格の品質を証明いたします。

品質試験成績表

サンプル

年 月 日

株式会社 アストン

岡山市北区矢坂本町14-16
TEL. 086-255-1511

製品名 CSパテ

製造番号

試験項目	製品規格	試験値	単位	試験条件
外 観	異物等の混入なし	異常なし	—	社内規格目視
比重（密度）	1.900以上	1.977	(g/cm ³)	JIS K2249
pH値	10.5以上	10.8	—	JIS K0102-12.1
接着強度	0.8以上	1.2	N/mm ²	建研式接着力試験

上記のとおり製品規格の品質を証明いたします。